
 6 

На основу члана 53. Закона о високом образовању („Службени Гласник 

Републике Србије“ број 76/2005) и члана 2. Правилника о организацији и раду 

Центра за научна истраживања САНУ и Универзитета у Нишу, Савет Универзитета 

у Нишу на седници која је одржана 29.01.2009. године донео је следећу   
 

 
 
 

О Д Л У К У  
о именовању управника Центра за научна истраживања  

САНУ и Универзитета у Нишу  

 
 

 

 

 
Члан 1. 

Академик Мирослав Пантић именује се за управника Центра за научна 

истраживања  САНУ и Универзитета у Нишу (у даљем тексту:Центар). 
 

Члан 2.  

 Мандат управника Центра траје 4 (четири) године. 
 

Члан 3. 

 Одлуку доставити Председништву САНУ, архиви Универзитета у Нишу и 

објавити у Гласнику Универзитета у Нишу. 
 

 

O б р а з о ж е њ е 
 Решењем Председништва Српске академије наука и уметности  од 8/0-16-

001/03-003 од 9.04.2003. године академик Мирослав Пантић именован је за 
управника Центра за научна истраживања САНУ и Универзитета у Нишу на 
мандатни период од 4 године. Како је период на који је академик Мирослав 

Пантић именован истекао, донета је Одлука као у члану 1. 
  

 
 

 
СУ број 1/00-02-001/09-007 
У Нишу, 29.01.2009. године 

 
 

 

 
 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  

    УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
            Проф. др Властимир Николић, с.р. 

 

 

 

 

 


